
Výhodné servisní sady  
náhradních dílů Mercedes-Benz.
Ušetřete si peníze i starosti a vsaďte na originál.



Sady brzd Van. 
 
Originální brzdové sady Mercedes‑Benz zaručují vysokou účinnost brzd, která dokáže 
zkrátit brzdnou dráhu i při extrémním zatížení.

• Optimální tření mezi obložením a kotouči
• Dlouhá provozní životnost díky minimálnímu opotřebení
• Sladěny s brzdovým systémem vozidla 
• Vysoká bezpečnost 
• Obsah sady: brzdové kotouče, brzdové obložení a drobné součásti

Vito/Viano (639)

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

přední osa 3,5 t

A9064230000

A906421001203
A9065401417
A2204210171
A9064210400
A0014211191
A0019906900

brzdový kotouč
senzor opotřebení
zápustný šroub
brzdové segmenty
pružina
šroub brzdiče

2
2
2
1
2
2

21 %

zadní osa 3,5 t

A9064200083
A906423001203
A2204210171
A0084205120

brzdový kotouč
šroub
brzdové segmenty

2
2
1

23 %

Sprinter (906) Vario

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

přední osa

A6394200101
brzdový systém 
Bosch

A639421031203 
A2204210171 
A0014211691 
A0064204320

brzdový kotouč
zápustný šroub
pružina
brzdové segmenty

2
2
2
1

26 %

A6394200201
brzdový systém 
Brembo

A639421031203 
A2204210171 
A9065401517 
A9064210400

brzdový kotouč
zápustný šroub
senzor opotřebení
brzdové segmenty

2
2
2
1

7 %

zadní osa

A6394200301

A639423011203
A2204210171
A0014211691
A0064204420

brzdový kotouč
zápustný šroub
pružina
brzdové segmenty

2
2
2
1

22 %

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

přední osa

A6684200001

A6684210212 
A0044204820 
A6695420340 
A6695401117

brzdový kotouč
brzdové segmenty
pružina
senzor opotřebení

2
1
2
2

31 %

A6684200101

A6694210612 
A0024206220 
A000421359164 
A6695401117

brzdový kotouč
brzdové segmenty
pružina
senzor opotřebení

2
2
2
1

26 %

zadní osa

A6684200201
(do vyprodání 
zásob)

A6684230012
A0044204820
A6695401217

brzdový kotouč
brzdové segmenty
senzor opotřebení

2
1
2

21 %

A6684200301
A6684230112 
A0044204820 
A6695401217

brzdový kotouč
brzdové segmenty
senzor opotřebení

2
1
2

28 %

A6684200401
A6684230412 
A0044204820 
A6695401217

brzdový kotouč
brzdové segmenty
senzor opotřebení

2
1
2

37 %

A6684200501
A6684230512 
A0044204820 
A6695401217

brzdový kotouč
brzdové segmenty
senzor opotřebení

2
1
2

27 %



Sprinter (901–905)

Brzdný výkon: větší bezpečnost, na 
které vždy záleží – s originálními 
díly Mercedes-Benz.
I přes zvýšený tlak na pedál se brzdná síla v dlouhodobém 
horizontu snižuje. Pokud klesá hodnota tření mezi 
obložením a kotoučem, může vás to v krizové situaci 
stát cenné metry, což představuje bezpečnostní riziko. 
Zatímco díly jiných výrobců mohou vykazovat prudký 
pokles funkčnosti, originální brzdové kotouče a brzdová 
obložení Mercedes‑Benz vítězí díky své dlouhodobě stabilní 
a zaručené hodnotě tření.

Sady brzd Van. 

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

přední osa

A9024202601
brzdová sada 
Wabco

A902421061264 
A9015400117 
N000965008051 
A0084204920

brzdový disk
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
1

30 %

A9024203001
brzdová sada 
Bosch

A902421061264 
A0004217391 
A9015400317 
N000965008051 
A0084204620

brzdový disk
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

36 %

A9024203101
brzdová sada 
Wabco

A9015400117
A0019900914 
A902421091264 
A0084204920

senzor opotřebení
šroub
brzdový disk
brzdové segmenty

2
2
2
1

28 %

A9024203201
brzdová sada 
Bosch

A0004217391 
A9015400317 
A0019900914 
A902421091264 
A0084204620

pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdový disk
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

34 %

A9024203301
brzdová sada 
Wabco

A903421011264 
A9015400117 
A0019900914 
A0084204920

brzdový disk
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
1

27 %

A9024203401
brzdová sada 
Bosch 

A903421011264 
A0004217391 
A9015400317 
A0019900914 
A0084204620

brzdový disk
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

25 %

A9024203501

A0034204620 
A905421011203 
A6695401117 
N000965008051

brzdové segmenty
brzdový disk
senzor opotřebení
šroub

1
2
2
2

28 %

A9024204101

A902421061264 
A0004215991 
A9015400317 
N000965008051 
A0084204220

brzdový disk
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

32 %

A9024204201

A0004215991 
A9015400317
A0019900914 
A902421091264 
A0084204220

pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdový disk
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

29 %

zadní osa 2,8 t

A9024203601

A901423061264 
A0004230191 
A9015400317
N000965008051 
A0084204520

brzdový disk
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

34 %

A9024202701

A901423101264 
A0004230191 
A9015400317 
A0019900914 
A0084204520

brzdový disk
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

30 %

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

zadní osa 3,5 t

A9024203701

A0044202720 
A0004215891 
A9015400317 
N000965008051 
A902423071207

brzdové segmenty
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdový disk

1
2
2
2
2

32 %

A9024203801

A0084204420 
A0004216991 
A9015400117 
N000965008051 
A902423071207

brzdové segmenty
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdový disk

1
2
2
2
2

33 %

A9024202801

A0044202720
A0004215891 
A902423061207 
A9015400317
A0019900914

brzdové segmenty
pružina
senzor opotřebení
šroub
brzdový disk

1
2
2
2
2

31 %

A9024203901

A0004216991 
A902423061207 
A9015400117 
A0019900914 
A0084204420

pružina
brzdový disk
senzor opotřebení
šroub
brzdové segmenty

2
2
2
2
1

32 %

zadní osa 4,8 t

A9024202901

A0004217391 
A904423051203 
A9015400317 
A0084204620

pružina
brzdový disk
senzor opotřebení
brzdové segmenty

2
2
2
1

30 %

zadní osa

A6684200301
A0084204920 
A904423051203 
A9015400117

brzdové segmenty
brzdový disk
senzor opotřebení

1
2
2

28 %



objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

sada motorových filtrů

A6510107729
A6511800109
A9105281500
A6540920100

olejový filtr
vzduchový filtr
palivový filtr

1
1
1

18 %

Pro OM651, Sprinter 910
objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

sada motorových filtrů s odlučovačem vody

A6510107829
A6511800109
A0000903751
A6510903600

olejový filtr
vzduchový filtr
palivový filtr

1
1
1

15 %

sada motorových filtrů bez odlučovače vody

A6510107929
A6511800109
A0000903751
A6510903152

olejový filtr
vzduchový filtr
palivový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM651, Sprinter 907

Sady motorových filtrů.  
 
Originální vzduchové filtry Mercedes‑Benz kombinují vysokou úroveň filtrace s vysokou 
propustností vzduchu, což motoru umožňuje běžet efektivněji a obvykle i s nižší 
spotřebou paliva. Originální olejové filtry Mercedes‑Benz spolehlivě filtrují nečistoty 
z olejového okruhu, čímž zajišťují optimální výkon a dlouhou životnost motoru.

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

palivový filtr s odlučovačem vody, zástrčka 5pin, vzduchový filtr = deskový filtr

A4478351100
A6511800109 
A6510903052 
A6510900051

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

palivový filtr bez odlučovače vody, zástrčka 5pin, vzduchový filtr = deskový filtr

A4478351200
A6511800109 
A6510903252 
A6510900051

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM651, Vito/Třída V 447

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

palivový filtr s odlučovačem vody, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001806409
A6511800109 
A6510902952 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

25 %

palivový filtr bez odlučovače vody, zástrčka 5‑pin, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001806309
A6511800109 
A6510903152 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

24 %

Pro OM651, Sprinter 906

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství

průměrná 
sleva

palivový filtr s odlučovačem vody, zástrčka 5‑pin, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001806609
A6511800109 
A6510902952 
A0000903851

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

18 %

palivový filtr bez odlučovače vody, zástrčka 5‑pin, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001806509
A6511800109 
A6510903152 
A0000903851

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

18 %

Pro OM651, Vito/Viano 639

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001805209
A6111800009 
A6420920501 
A0000903851

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

16 %

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr bez odlučovače vody

A0001803409
A6111800009 
A6460920501 
A0000903851

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM646, Vito/Viano 639

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001805509
A6111800009 
A6420920501 
A0040942604

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

20 %

Pro OM647, Sprinter 903/904

• Maximální čisticí schopnost 
• Optimální geometrie záhybů
• Materiál a těsnění nejvyšší kvality
• Snadná údržba a montáž 

•  Výjimečná rozměrová přesnost 
a vynikající kompatibilita s vozidlem

•  Obsah sady: olejový, palivový a vzduchový 
filtr včetně drobného materiálu 

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

palivový filtr se snímačem hladiny vody

A0001805309
A6111800009 
A6420920101 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

19 %

palivový filtr bez ohřevu a snímače hladiny vody, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001803309
A6111800009 
A6460920501 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

17 %

palivový filtr bez ohřevu a snímače hladiny vody, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001805409
A6111800009 
A6420920501 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

18 %

Pro OM646, Sprinter 906



Sady motorových filtrů.

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001805009
A6421800009 
A6420920101 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

23 %

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr bez odlučovače vody

A0001805109
A6421800009 
A6460920501 
A0000903751

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

23 %

Pro OM651, Sprinter 906

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr bez odlučovače vody

A0001804909
A6421800009 
A6460920501 
A6420900051

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

17 %

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001804809
A6421800009 
A6420920101 
A6420900051

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

18 %

Pro OM642, Vito/Viano 639

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

palivový filtr s odlučovačem vody, MQ4+KL5, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001805609
A6111800009 
A612092000164 
A0040942604

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM612, Sprinter 901–905

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr s indikátorem údržby, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001804709
A6111800009 
A612092000164 
A0030948304

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM612, Sprinter 902–905

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001804009
A6111800009 
A611092060167 
A0040942604

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

14 %

vzduchový filtr = deskový filtr s indikátorem údržby

A0001804309
A6111800009 
A611092060167 
A0030948304

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

14 %

Pro OM611/612, Sprinter 901–905

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

vzduchový filtr = deskový filtr s indikátorem údržby, palivový filtr s odlučovačem vody

A0001804209
A6111800009 
A6110920101 
A0030948304

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM611, Sprinter 901–904

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

palivový filtr s odlučovačem vody, MQ4+KL5, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001804109
A6111800009 
A6110920101 
A0040942604

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

15 %

Pro OM611, Vito/Třída V 638

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

palivový filtr s odlučovačem vody, vzduchový filtr = deskový filtr

A0001803909
A6061800109 
A6020900552 
A0040942604

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

8 %

palivový filtr s odlučovačem vody, vzduchový filtr = deskový filtr s indikátorem údržby

A0001803809
A6061800109 
A6020900552 
A0030948304

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

9 %

Pro OM602, Sprinter 901–904

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr s indikátorem údržby

A0001803709
A6061800109 
A6010901652 
A0030948304

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

8 %

Pro OM601/602, Sprinter 901–904

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr

A0001803609
A6061800109 
A6010901652 
A0040942604

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

8 %

Pro OM601/602,  
Sprinter 901–904 + Vito/Třída V 638

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

vzduchový filtr = deskový filtr

A0001803509
A6061800109 
A6010901652 
A6380900151

olejový filtr
palivový filtr
vzduchový filtr

1
1
1

8 %

Pro OM601, Vito/Třída V 638



Servisní sady A

Výběr, kvalita a cena: výhodné 
řešení s originálními díly 
Mercedes-Benz.

•  Servisní sada A a servisní sada B s výběrem různých 
originálních dílů Mercedes‑Benz

•  Pro mnoho modelů dodávek

•  Kvalita Mercedes‑Benz v každém jednotlivém dílu

•  Sady s vynikajícím poměrem cena/výkon

•  Trvalá provozní bezpečnost a udržení hodnoty vozidla. 

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

A4158351500
A6071840225 
A6079970345 
A4158351300

olejový filtr
těsnicí kroužek
kabinový filtr

1
1
1

10 %

Pro OM607, Citan 415

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

A9068351500
A6511800109 
N007603014106 
A9068300218

olejový filtr
těsnicí kroužek
kabinový filtr

1
1
1

9 %

A9068351600
A6511800109 
N007603014106 
A9068300318

olejový filtr
těsnicí kroužek
uhlíkový kabinový filtr

1
1
1

8 %

Pro OM651, Sprinter 906

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

A4478351900
A6511800109 
N007603014106 
A4478300100

olejový filtr
těsnicí kroužek
kabinový filtr

1
1
1

19 %

A4478352000
A6511800109 
N007603014106 
A4478300000

olejový filtr
těsnicí kroužek
uhlíkový kabinový filtr

1
1
1

10 %

Pro OM651, Vito/Třída V 447

Servisní sady. 
Servisní sady Mercedes‑Benz obsahují různé originální díly pro pravidelnou údržbu.  
Používáním těchto dílů přispějete k prodloužení životnosti vašeho motoru. 

• Zachování kvality díky používání originálních dílů Mercedes‑Benz
• Všechny potřebné díly, včetně drobných součástí, v jedné sadě
• Cenově výhodnější než jednotlivé díly

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

servisní sada A, pro Tempmatic (kód HH9)

A9075204800
A6511800109
N007603014106
A9108301100

olejový filtr
těsnící kroužek
kabinový filtr

1
1
1

8 %

servisní sada A, pro Thermotronic (kód HH4)

A9075204900

A6511800109
N007603014106
A9108301200

olejový filtr
těsnící kroužek
aktivní uhlíkový 
kabinový filtr

1
1

1

8 %

Pro OM651, Sprinter 907 a 910

Pro OM651, 907 a 910



Servisní sady.  

Servisní sady B

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

A4158351400

A6071840225 
A6079970345 
A4150940304 
A4150900152 
A4158351300

olejový filtr
těsnicí kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
kabinový filtr

1
1
1
1
1

8 %

Pro OM607, Citan 415

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

palivový filtr s odlučovačem vody

A9068351100

A6511800109 
N007603014106 
A0000903751 
A6510902952

A0049972090 
A0069971890 
A9068300218

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr  
s odlučovačem vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
prachový filtr

1
1
1
1

1
1
1

7 %

palivový filtr bez odlučovače vody

A9068351200

A6511800109 
N007603014106 
A0000903751 
A6510903152 

A0049972090 
A0069971890 
A9068300218

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr bez 
odlučovače vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
prachový filtr

1
1
1
1

1
1
1

7 %

palivový filtr s odlučovačem vody

A9068351300

A6511800109 
N007603014106 
A0000903751 
A6510902952

A0049972090 
A0069971890 
A9068300318

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr  
s odlučovačem vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
uhlíkový kabinový filtr

1
1
1
1

1
1
1

6 %

palivový filtr bez odlučovače vody

A9068351400

A6511800109 
N007603014106 
A0000903751 
A6510903152 

A0049972090 
A0069971890 
A9068300318

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr bez 
odlučovače vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
uhlíkový kabinový filtr

1
1
1
1

1
1
1

7 %

Pro OM651, Sprinter 906

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

palivový filtr s odlučovačem vody

A4478351500

A6511800109 
N007603014106 
A6510900051 
A6510903052 

A0049972090 
A0069971890 
A4478300100

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr  
s odlučovačem vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
prachový filtr

1
1
1
1

1
1
1

8 %

palivový filtr bez odlučovače vody

A4478351600

A6511800109 
N007603014106 
A6510900051 
A6510903252

A0049972090 
A0069971890 
A4478300100

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr bez 
odlučovače vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
prachový filtr

1
1
1
1

1
1
1

8 %

palivový filtr s odlučovačem vody

A4478351700

A6511800109 
N007603014106 
A6510900051 
A6510903052 

A0049972090 
A0069971890 
A4478300000

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr  
s odlučovačem vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
uhlíkový kabinový filtr

1
1
1
1

1
1
1

8 %

palivový filtr bez odlučovače vody

A4478351800

A6511800109 
N007603014106 
A6510900051 
A6510903252 

A0049972090 
A0069971890 
A4478300000

olejový filtr 
těsnicí kroužek 
vzduchový filtr 
palivový filtr bez 
odlučovače vody 
hadicová spona 
hadicová spona 
uhlíkový kabinový filtr

1
1
1
1

1
1
1

8 %

Pro OM651, Vito/V‑class 447



Servisní sady.  

Servisní sady B

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

servisní sada B, pro Tempmatic (kód HH9) s odlučovačem vody

A9075205000

A6511800109
N007603014106
A0000903751
A6510903600
A0049972090
A0069971890
A9108301100

olejový filtr
těsnící kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
hadicová spona
hadicová spona
kabinový filtr

1
1
1
1
1
1
1

6 %

servisní sada B, pro Tempmatic (kód HH9) bez odlučovače vody

A9075205100

A6511800109
N007603014106
A0000903751
A6510903152
A0049972090
A0069971890
A9108301100

olejový filtr
těsnící kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
hadicová spona
hadicová spona
kabinový filtr

1
1
1
1
1
1
1

6 %

servisní sada B, pro Tempmatic (kód HH4) s odlučovačem vody

A9075205200

A6511800109
N007603014106
A0000903751
A6510903600
A0049972090
A0069971890
A9108301200

olejový filtr
těsnící kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
hadicová spona
hadicová spona
aktivní uhlíkový 
kabinový filtr

1
1
1
1
1
1

1

6 %

servisní sada B, pro Tempmatic (kód HH4) bez odlučovače vody

A9075205300

A6511800109
N007603014106
A0000903751
A6510903152
A0049972090
A0069971890
A9108301200

olejový filtr
těsnící kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
hadicová spona
hadicová spona
aktivní uhlíkový 
kabinový filtr

1
1
1
1
1
1

1

8 %

Pro OM651, Sprinter 907
objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

servisní sada B, pro Tempmatic (kód HH9)

A9105202700

A6511800109
N007603014106
A9105281500
A6540920100
A9108301100

olejový filtr
těsnící kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
kabinový filtr

1
1
1
1
1

9 %

servisní sada B, pro Thermotronic (kód HH4)

A9105202800

A6511800109
N007603014106
A9105281500
A6540920100
A9108301200

olejový filtr
těsnící kroužek
vzduchový filtr
palivový filtr
aktivní uhlíkový 
kabinový filtr

1
1
1
1

1

9 %

Pro OM651, Sprinter 910



Vito/ Třída V (447)

Sady vnějších zrcátek. 
 
Originální zrcátka Mercedes‑Benz jsou díky své konstrukci a volbě materiálu zárukou 
nejvyšší míry spolehlivosti a funkčnosti.

• Velmi vysoká přesnost pro maximální kompatibilitu s daným vozidlem
• Vyšší bezpečnost díky dobrému výhledu
•  Kompletní sady: se sklem, tělesem, rámem, směrovým světlem, krytem  

a drobnými díly

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

pravé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické 

A9068103193

A0028114033
A0008106119
A0008130536
A0018229020
A0008111122
A0028115333

sklo zrcátka pravé dolní
zrcátko vnější
rámeček zrcátka pravý
směrové světlo pravé
kryt
sklo zrcátka pravé horní

1
1
1
1
1
1

1 %

levé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické 

A9068103093

A0018228920
A0028113933
A0028115233
A0008105819
A0008130436
A0008111022

směrové světlo levé
sklo zrcátka levé dolní
sklo zrcátka levé horní
zrcátko vnější
rámeček zrcátka levý
kryt

1
1
1
1
1
1

1 %

pravé zrcátko pro levostranné řízení, manuální

A9068101993

A0028114033
A0008106019
A0008130536
A0018229020
A0008111122
A0028115333

sklo zrcátka pravé dolní
zrcátko vnější
rámeček zrcátka pravý
směrové světlo pravé
kryt
sklo zrcátka pravé horní

1
1
1
1
1
1

1 %

levé zrcátko pro levostranné řízení, manuální

A9068101893

A0018228920
A0028113933
A0028115233
A0008105719
A0008130436
A0008111022

směrové světlo levé
sklo zrcátka levé dolní
sklo zrcátka levé horní
zrcátko vnější
rámeček zrcátka levý
kryt

1
1
1
1
1
1

1 %

Sprinter (906)
objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis
2,841 
množství

průměrná 
sleva

pravé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, seřiditelné, vyhřívané

A44781004169051

A4478110500
A44781016009051
A4478111700
A44781101009051

zrcátko vnější
rám zrcátka 
sklo zrcátka
kryt zrcátka

1
1
1
1

0

levé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, seřiditelné, vyhřívané

A44781003169051

A4478110400
A44781015009051
A4478111600
A44781100009051

zrcátko vnější
rám zrcátka 
sklo zrcátka
kryt zrcátka

1
1
1
1

0

pravé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, seřiditelné, vyhřívané, sklopné

A44781067169051

A4478110700
A44781016009051
A4478111700
A44781101009051

zrcátko vnější
rám zrcátka 
sklo zrcátka
kryt zrcátka

1
1
1
1

0

levé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, seřiditelné, vyhřívané, sklopné

A44781033169051

A4478110600
A44781015009051
A4478110033
A44781100009051

zrcátko vnější
rám zrcátka 
sklo zrcátka
kryt zrcátka

1
1
1
1

0



Sady vnějších zrcátek.

Originální zrcátka Mercedes‑Benz jsou přesně sladěna 
s vaším dodávkovým vozidlem a zajišťují bezpečnost 
v různých situacích. Při jízdě, ale i během parkování 
a manévrování je důležitý přehled. 

Viditelnost a bezpečnost:  
dobrý přehled díky originálním 
dílům Mercedes-Benz.

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

pravé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, vyhřívané

A91081090019051

A9108111000 
A9108112600 
A9108113600 
A9109064600 
A9109065600 
A9108250400 
A9108114000 
A9108113800

zrcátko vnější 
sklo zrcátka horní pravé
sklo zrcátka spodní pravé
kabeláž indikátoru
žárovka indikátoru
držák žárovky
kryt zrcátka
rám zrcátka 

1
1
1
1
1
1
1
1

1 %

levé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, vyhřívané

A91081089019051

A9108111100
A9108112700
A9108113700
A9109064700
A9109065600
A9108250400
A9108114100
A9108113900

zrcátko vnější 
sklo zrcátka horní levé
sklo zrcátka spodní levé
kabeláž indikátoru
žárovka indikátoru
držák žárovky
kryt zrcátka
rám zrcátka 

1
1
1
1
1
1
1
1

1 %

pravé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, vyhřívané, sklopné

A91081012009051

A9108111600 
A9108112600 
A9108113600 
A9109064600 
A9109065600 
A9108250400 
A9108114000 
A9108113800

zrcátko vnější 
sklo zrcátka horní pravé
sklo zrcátka spodní pravé
kabeláž indikátoru
žárovka indikátoru
držák žárovky
kryt zrcátka
rám zrcátka 

1
1
1
1
1
1
1
1

1 %

levé zrcátko pro levostranné řízení, elektrické, vyhřívané, sklopné

A91081011009051

A9108111700
A9108112700
A9108113700
A9109064700
A9109065600
A9108250400
A9108114100
A9108113900

zrcátko vnější 
sklo zrcátka horní levé
sklo zrcátka spodní levé
kabeláž indikátoru
žárovka indikátoru
držák žárovky
kryt zrcátka
rám zrcátka 

1
1
1
1
1
1
1
1

1 %

pravé zrcátko pro levostranné řízení, manuálně ovládané

A91081004009051

A9108110600
A9108112400
A9108113600
A9109064600
A9109065600
A9108250400
A9108114000
A9108113800

zrcátko vnější 
sklo zrcátka horní pravé
sklo zrcátka spodní pravé
kabeláž indikátoru
žárovka indikátoru
držák žárovky
kryt zrcátka
rám zrcátka 

1
1
1
1
1
1
1
1

1 %

levé zrcátko pro levostranné řízení, manuálně ovládané

A91081003009051

A9108110700
A9108112500
A9108113700
A9109064700
A9109065600
A9108250400
A9108114100
A9108113900

zrcátko vnější 
sklo zrcátka horní levé
sklo zrcátka spodní levé
kabeláž indikátoru
žárovka indikátoru
držák žárovky
kryt zrcátka
rám zrcátka 

1
1
1
1
1
1
1
1

1 %

Sprinter 907/910



Sady tlumičů. 
 
Originální tlumiče Mercedes‑Benz se vyznačují vysokou robustností a dlouhou 
životností, což zaručuje velmi dobré tlumení i při extrémním zatížení.

• Dlouhá provozní životnost a nízké opotřebení
• Vysoká míra jízdní bezpečnosti a vynikající komfort
• Optimálně sladěny s vaší dodávkou
• Vysoká kvalita a výkon
• Kompletní sady včetně tlumičů a drobných dílů

Tlumiče nižší kvality v průběhu času ztrácejí svou funkčnost 
rychleji než originální díly Mercedes‑Benz. Díly nižší kvality se 
rovněž musí měnit častěji a představují bezpečnostní riziko. 
Originální tlumiče Mercedes‑Benz jsou dokonale sladěny s vaší 
dodávkou a celým systémem zavěšení.

Výkon tlumiče: vše pod 
kontrolou – s originálními díly 
Mercedes-Benz

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

standardní verze zadní osa

A9018970000

A9013200631 
A9013260074 
N000000005523 
A6709900304 
N000137014201 
N000000003277 
N913023012002

tlumič pérování 
čep 
šroub šestihranný 
šroub 
pérová podložka 
matice 
matice 

2
2
2
2
4
2
2

39 %

zesílená verze zadní osa

A9018970100

A9013200731 
A9013260074 
N000000005523 
A6709900304 
N000137014201 
N913023014003 
N913023012002

tlumič pérování 
čep 
šroub šestihranný 
šroub 
pérová podložka 
matice 
matice 

2
2
2
2
4
2
2

38 %

zadní osa se zkrutným stabilizátorem

A9038970000

A9033200131 
A9013260074 
N000000005523 
A6709900304 
N000137014201 
N913023014003 
N913023012002

tlumič pérování 
čep 
šroub šestihranný 
šroub 
pérová podložka 
matice 
matice 

2
2
2
2
4
2
2

37 %

přední osa

A9018970200 A9013201530
tlumič pérování
levý + pravý

2 18 %

Sprinter 901–903

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

přední osa

A9038970200 A9043202730
tlumič pérování
levý + pravý

2 21 %

Sprinter 903–904

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů

popis množství
průměrná 
sleva

zkrutný stabilizátor + podvozek s nástavbou/pro špatný povrch zadní osa

A9038970100

A9043200231 
N910105014016 
N910105014014 
A0039901604 
N913023014003 
A6759900040

tlumič pérování 
šroub šestihranný
šroub šestihranný 
šroub 
matice 
podložka 

2
2
2
2
4
4

30 %

přední osa (ne pro 4×4)

A9038970300 A9043201630 tlumič pérování 2 20 %

Sprinter 904

objednací  
kód sady

objednací kódy  
jednotlivých dílů popis množství průměrná 

sleva

zesílené tlumiče pérování

A9063202331

A9063200831 
A6709900304 
N910105014020 
N000000003276

tlumič pérování 
šroub
šroub 
matice 

2
2
2
2

20 %

Sprinter 906, 3,0 a 3,5 t



Autorizované servisy Mercedes-Benz

Jihlava 2×

Napajedla

Ústí nad 
Labem

Zlín

Svitavy

Rakovník
Praha 5× 

Plzeň

Ostrovačice

Ostrava

Olomouc
Lipník n. B.

Liberec

Jenišov u K. Varů
Hradec Králové

České 
Budějovice

Brno 2× 

Brandýs n. L.

Bílina

AUTO-DIENST s.r.o.
Zahradní 1127/25
75131 Lipník nad Bečvou
Tel.: +420 581 773 754
www.autodienst.cz

AUTO JIHLAVA s.r.o.
Vrchlického 592/69
58601 Jihlava
Tel.: +420 778 881 704
info@auto‑jihlava.cz

AutoTechnologi
Türkova 2297/22, 
149 00 Praha 4 ‑ Chodov
Tel.: 774 488 000 
www.autotechnologi.cz

CROY s.r.o.
Plzeňská 2599. 26901 Rakovník
Tel.: 313 251 111, www.croy.cz

CENTRUM Moravia, spol. s r.o. 
Horní Lán 3, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 757 543, Fax: 585 757 550
www.mercedes‑moravia.cz

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Rudná 3, 703 00 Ostrava
Tel.: 596 761 118, Fax: 596 761 122
www.mercedes‑moravia.cz

Fa RENE s.r.o. 
Hlavní 408/141, 568 02 Svitavy
Tel.: 461 544 411, Fax: 461 544 413

Bří. Štefanů 886, 500 03 Hradec Králové 
Tel.: 492 608 211, Fax: 495 406 777
www.farene.cz

ICOM transport a.s.
Jiráskova 1424/78
58732 Jihlava
Tel.: +420 567 121 268
www.icomtransport.cz/servisni‑sluzby/
servis‑mercedes‑benz

Hoffmann & Žižák, s.r.o.
Zápy 255, 250 01 Brandýs nad Labem 
Tel.: 326 906 701, Fax: 326 901 117
www.hoffmann‑zizak.Mercedes‑Benz.cz

Obilná 520, 463 13 Liberec
Tel.: 485 246 820, Fax: 485 246 811
www.mercedescentrum.cz

Hošek Motor a.s. 
Žarošická 17, 628 00 Brno ‑ Vinohrady
Tel.: 544 424 171, Fax: 544 424 179

Vídeňská 184/100a
619 00 Brno, Tel.: 544 426 188

Veveří 273, 66481 Ostrovačice 
Tel.: 544 426 271 
www.hosekmotor.cz

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o.
Daimlerova 2296/2
149 00 Praha 4 ‑ Chodov
Tel.: 271 077 515

Bavorská 2666/16
155 00 Praha 5
Tel.: 271 077 111
www.praha.Mercedes‑Benz.cz

M3000, a.s.
Šaldova 36, 180 00 Praha 8 ‑ Karlín
Tel.: 222 896 111, Fax: 222 896 156
www.m3000.cz

Milan Král, s.r.o. 
Pod Stromovkou 201
370 01 České Budějovice 
Tel.: 387 746 111, Fax: 387 746 109
www.milankral.cz

SAMOHÝL MB a.s.
Třída T. Bati 532, 763 02 Zlín ‑ Louky
Tel.: 577 616 315, Fax: 577 217 888

Kvítkovická 583, 763 61 Napajedla
Tel.: +420 577 576 277
www.mercedes.zlin.cz

S. & W. Automobily s.r.o. 
Přístavní 35
400 07 Ústí nad Labem
Tel.: 475 669 113, Fax: 475 669 139

Daimlerova 202
362 11 Jenišov u K. Varů
Tel.: 353 447 811, Fax: 353 447 823
www.suw.cz

VSP Auto, s.r.o.
Domažlická 168, 318 03 Plzeň
Tel.: 377 360 633
www.vsp‑auto.cz

Pod Šancemi 444/1 
190 00 Praha 9 ‑ Vysočany
Tel.: 284 810 003
www.vsp‑autopraha.cz

VSP Auto Bílina, a. s.
Důlní 437, 418 01 Bílina
Tel.: 417 805 881
www.vspservis‑bilina.cz

Online databáze servisů 
Mercedes‑Benz



 www.mercedes‑benz.cz/vans/cs/serviceandoriginalparts/genuine‑parts

Od tiskové uzávěrky 03/2021 mohlo dojít ke 
změnám produktů, cen, služeb a/nebo dostupnosti. 
Právo na provádění změn designu, tvaru, barvy 
a specifikací vyhrazeno. Tyto změny probíhají bez 
oznámení. Tam, kde prodejce nebo výrobce používá 

symboly nebo čísla pro popis objednávky nebo 
předmětu objednávky, nelze pouze z těchto symbolů 
nebo čísel odvozovat žádná práva. Obrázky jsou 
ilustrační. Tento leták byl sestaven společností  
Mercedes‑Benz Česká republika s.r.o.


